НИКОЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 третьего созыва

РЕШЕНИЕ
17.06.2022                                                                                                  № 246
с.Никола

	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно
передаваемого из муниципальной собственности
муниципального образования Никольское
сельское поселение Яранского района Кировской области
в собственность муниципального образования
Яранский муниципальный район
Кировской области

[bookmark: Par9]В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации           от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», на основании Устава Никольского сельского поселения, Никольская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Никольское  сельское поселение Яранского района Кировской области в собственность  муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области  согласно приложения № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.
3.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Никольского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район.

Председатель  Никольской                                                    Глава Никольского
сельской Думы                                                                        сельского поселения

  	       Рудометова С.Г		                                  Н.П.Зверев

	СОГЛАСОВАНО
Председатель Никольской сельской  Думы
____________________________ С.Г.Рудометова

	                          УТВЕРЖДЕНО
                       Глава Никольского сельского поселения
                       ____________________________ Н.П.Зверев

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности
муниципального образования Никольское сельское поселение Яранского района Кировской области
в собственность муниципального образования
Яранский муниципальный район Кировской области

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес недвижимого имущества
	Кадастровый номер  муниципального
недвижимого имущества
	Площадь протяженность и  иные параметры характеризующие физические  свойства недвижимого имущества (штук)

	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации
(износе)
	Даты возникновення  и прекращения  права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований  возникновения(прекращения права муниципальной  собственности на недвижимое имуществ
	Сведения о правообладателе муниципального  недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Движимое имущество

	1.
	Автономная (локальная) канализация
	д.Пиштань

	[bookmark: _GoBack]382856,55
	30.10.2008
	Передаточный акт № 10 имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности
муниципального
образования Яранский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного Никольского сельского поселения Яранского  муниципального района Кировской области
 от 30.10.2008

	Администрация  Никольского сельского поселения